Maria Farantouri sings Mikis Theodorakis Live (9 EUR)

MARIA FARANDOURI SINGS
MIKIS THEODORAKIS

Luogo

Sardegna, Nuoro

https://www.annuncici.it/x-177912-z

Tracce:

01.
02.
03.
04.
05.
06.
07.
08.
09.
10.
11.
12.
13.
14.

Tou Mikrou Voria

Omorfi Poli - 02:50

Kouvenda Me Ena Louloudi - 06:54
Asma Asmaton - 09:52

Pou Petaxe T' Agori Mou - 14:51
Dromi Palii - 18:02

Antonio Torres Heredia | - 22:53
Kratisa Ti Zoi Mou - 26:28
Margarita, Margaro - 29:15

Tis Agapis Emata - 32:47

Ena To Helidoni - 36:05

Tis Dikeosinis llie Noite - 39:29
Sto Perigiali To Krifo - 44:34
Ligo Akoma - 48:23
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